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O G Ó L N O P O L S K I E

PORTALSZAMORZĄDOWY
Ruszają zapisy na szczepienia dla pozostałych grup nauczycieli
W poniedziałek rusza kolejna tura rejestracji na szczepienia przeciw COVID-19:
dla pozostałych grup nauczycieli, nauczycieli do 65. roku życia oraz nauczycieli
akademickich. 
https://www.portalsamorzadowy.pl/edukacja/ruszaja-zapisy-na-szczepienia-dla-
pozostalych-grup-nauczycieli,255592.html

PAP
Szczepienia nauczycieli
Według informacji, które Wydział Edukacji Urzędu Miasta Częstochowy zebrał
z miejskich szkół, przedszkoli i placówek oświatowych chęć zaszczepienia się
przeciwko  Covid-19  zgłosiło  ok.  57,5%  nauczycieli  (do  60.  roku  życia)
uprawnionych do przyjęcia szczepionki Astra Zeneca. 
https://samorzad.pap.pl/klub-
samorzadowy/czestochowa/kategoria/aktualnosci/czestochowa-szczepienia-
nauczycieli

TVS
Stracił czucie w nogach. Pomogli strażnicy miejscy
Częstochowscy strażnicy miejscy kolejną noc z rzędu kontrolowali pustostany i
pomagali osobom bezdomnym. 
https://tvs.pl/informacje/czestochowa-stracil-czucie-w-nogach-pomogli-
straznicy-miejscy/
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L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
Restauratorzy w Częstochowie protestują przeciw opłatom koncesyjnym na
alkohol, którego nie mogą serwować
Choć  gości  od  dawna  wpuszczać  im  nie  wolno,  nadal  płacą  za  prawo  do
podawania  alkoholi.  -  To  po  prostu  nieuczciwie  -  twierdzi  jeden  z
częstochowskich przedsiębiorców z branży gastronomiczno-rozrywkowej. 
https://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,26784938,restauratorzy-
protestuja-przeciw-oplatom-koncesyjnym-na-alkohol.html?
disableRedirects=true

DZIENNIK ZACHODNI 
Baseny nie zostaną otwarte? „To za dużo kosztuje”
Od  12  lutego  po  rządowym  luzowaniu  obostrzeń  możliwe  jest  otwarcie
pływalni.  Wszystko  jednak  wskazuje  na  to.  że  w  Częstochowie  baseny  nie
zostaną uruchomione.

GAZETA CZĘSTOCHOWSKA
Strażacy  z powiatu  częstochowskiego  pomagają  w transporcie  osób
do punktów szczepień
Strażacy  z powiatu  częstochowskiego  zarówno  ochotnicy  jak  i zawodowi
od poniedziałku  25.01.2021 roku  pomagają  w dotarciu  do punktów  szczepień
osobom, które nie mogą tam dojechać we własnym zakresie.
http://gazetacz.com.pl/strazacy-z-powiatu-czestochowskiego-pomagaja-w-
transporcie-osob-do-punktow-szczepien/

CZĘSTOCHOWA NASZE MIASTO
W Częstochowie tylko niespełna 60 procent nauczycieli  chce się  szczepić
szczepionką Astra Zeneca. Szczepienia jeszcze się nie rozpoczęły
Tylko 57,5% częstochowskich nauczycieli (do 60. roku życia) uprawnionych do
przyjęcia szczepionki Astra Zeneca, chce się zaszczepić tą szczepionką. Dane
przedstawił Urząd Miasta w Częstochowie.
https://czestochowa.naszemiasto.pl/w-czestochowie-tylko-niespelna-60-procent-
nauczycieli-chce/ar/c1-8134793
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WCZESTOCHOWIE.PL
"Pandemania". W Miejskiej Galerii Sztuki otwarta pierwsza po przerwie
wystawa 
11  lutego  w  Miejskiej  Galerii  Sztuki  odbył  się  wernisaż  prac  satyryka  i
ilustratora  Dariusza  Dąbrowskiego,  powstałych  w  większości  w  2020  roku.
Wystawę można oglądać do 14 marca. 
http://wczestochowie.pl/artykul/36899,-pandemania-.-w-miejskiej-galerii-
sztuki-otwarta-pierwsza-po-przerwie-wystawa--zdjecia-

CZ.INFO.PL
Przebudowa  linii  tramwajowej  –  utrudnienia  w  alei  Niepodległości  i
Wolności 
Od poniedziałku 15 lutego nowe utrudnienia związane z remontem mostu nad
Stradomką pod torowiskiem tramwajowym pojawią się w alei Niepodległości na
odcinku między rondem Mickiewicza a ulicą Bór. 
https://www.cz.info.pl/cz-informacje2/przebudowa-linii-tramwajowej-
utrudnienia-w-alei-niepodleglosci-i-wolnosci

RADIO KATOWICE
W niedziele odbyły się uroczystości upamiętniające 79 rocznice utworzenia
Armii Krajowej
Ceremonia  złożenia  kwiatów  odbyła  się  o  godzinę  11.00  przed  tablicą
poświęconą  Armii  Krajowej  i  gen.  Leopoldowi  Okulickiemu  przy  ul.  7
Kamienic 21.

Eko-serce na nakrętki. Akcja charytatywna.
Na placu przed miejskim ratuszem w Częstochowie stanęło Eko-Serce. 
http://www.radio.katowice.pl/zobacz,53732,Eko-serce-na-nakretki-Akcja-
charytatywna.html

TV. ORION
Inwestycje powiatu w 2021
W  tym  roku  powiat  częstochowski  najwięcej  środków  wyda  na  inwestycje
drogowe.  Będą  też  zadania  związane  pandemią  oraz  z  funkcjonowaniem
siedziby starostwa. W sumie powiat na inwestycje zamierza wydać 25 mln zł. 
http://www.tvorion.pl/inwestycje-powiatu-w-2021/
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Baseny nadal zamknięte
Od piątku 12 lutego rząd zluzował obostrzenia. W reżimie sanitarnym otwierają
się  hotele,  teatry,  filharmonie,  kina,  boiska  zewnętrzne,  stoki, a  nawet  korty
oraz baseny. Częstochowa, w przeciwieństwie do Kłobucka, nie decydowała się
na otwarcie pływalni – dlaczego wyjaśnia Włodzimierz Tutaj, rzecznik Urzędu
Miasta. 
http://www.tvorion.pl/baseny-nadal-zamkniete-2/

Szczepią nauczycieli w Częstochowie?
W  piątek  miały  się  rozpocząć  szczepienia  dla  częstochowskich  nauczycieli.
Chęć przyjęcia szczepionek na 2.237 osób, zadeklarowała ponad połowa czyli
1.285 pedagogów. 
http://www.tvorion.pl/szczepia-nauczycieli-w-czestochowie/RADIO JURA
Pandemia stale daje się we znaki biznesowi, kulturze czy gastronomii
W  Częstochowie  Jurajski  Ośrodek  Wsparcia  Ekonomii  Społecznej  pomaga,
zapewniając  fundusze  na  rozwój  organizacji  pozarządowych,  spółdzielni  czy
stowarzyszeń.
https://www.radiojura.pl/pandemia-stale-daje-sie-we-znaki-biznesowi-kulturze-
czy-gastronomii.html

Straż miejska uratowała bezdomnego
Z powodu silnych mrozów potrzebował opieki medycznej. W porę bezdomnemu
mężczyźnie przyszli z pomocą strażnicy miejscy.
https://www.radiojura.pl/straz-miejska-uratowala-bezdomnego.html
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